%*

=ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
18 февраля 2021 г. 16/1065

О внесении изменения в постановлениеВолгоградской областной Думы
от 24 июля 1997 г. №9 64/753 "О Положении о помощнике депутата

Волгоградской областной Думы"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Волгоградской областной Думы от 24 июля
1997 г. № 64/753 "О Положении о помощнике Депутата Волгоградской
областной Думы" (в редакции от 09 октября 2003 г. № 13/476, от 26 января2006 г. № 2/24, от 13 июля 2006 г. № 13/378, от 05 апреля 2012 г. № 62/2512,
от 22 июня 2017 г. № 46/3161) изменение, дополнив пункт 1.2 приложения
к постановлению абзацем следующего содержания:

"Депутат не вправе иметь помощников, исполняющих свои обязанности
на возмездной (платной) основе, состоящих с ним в близком родстве
или свойстве (родители, супруги, дети, братья, сестры, а также братья, сестры,
родители, дети супругов и супруги детей).”.

2. НЗСТОЯЩЗС ПОСТЗНОВЛЗНИС ВСТУПЗСТ В СИЛУ ПО ИСТСЧВНИИ ДССЯТИ Дней
ПОСЛЭ ДНЯ ЭГО ОфИЦИЭЛЬНОГО ОПУбЛИКОВаНИЯ.

‚%,бмр' ‚ч 31“,
‚7 о "\!/9 дд,
: 9‘ "5.2”Председатель ‚75 спич “ит/\

ВОЛГОГРЗДСКОЙОблаСТНОЙ ДУМЫ 3/ё(ПРОТОКО!11.гі(ЭГ`4_'/-
"" А.И.БЛОШКИН

: < ОБЕСПЕЧЕнини '?- '

›

11 о, ПИНГВИСТИЧЕСКОИ ‚:>
}

Ё'=чЁ/0\\ ЭКСПЕРТ/зы ,"7/" ‚‹ "],`“УИ/‚\ ./^//"'» ' '

__… _-’_‚ 1“\,›